
 

 

     

 
 
 

Regione Calabria – GRANDE OSPEDALE
Sede Legale: Via Provinciale Spirito Santo, n.  24 

 

 

 

GRANDE

U.O.C. Provveditorato - Economato e Gestione Logistica 
Direttore ad interim: Ing. Carmelo G. Fera
Tel.: 0965.397527 
Responsabile Unico del Progetto: Dott. Giuseppe Inturri
Tel.: 0965.397519 - mail: giuseppe.inturri@ospedalerc.it

 
 

Oggetto: Procedura aperta in modalità tematica Application Service Provider (ASP), per 
l’affidamento - in service per anni tre 
con relativo materiale consumabile (lotto 1), e di Aspiratore chirurgico ad ultrasuoni con 
relativo materiale consumabile (lotto 2),  per la Sala Operatoria della U.O.C. 
Neurochirurgia. 
 
 

 
Sezione I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di
Denominazione: Grande Ospedale Metropolitano “Bianchi
Sede Legale: Via Provinciale Spirito Santo (Palazzo Gangeri), n. 24 
Contatti: 0965.397527 (U.O.C. Provveditorato 
Pec: protocollo@pec.ospedalerc.it 
Sito Istituzionale: www.gomrc.it 
Ulteriori informazioni sono disponibili presso i punti di contatto sopra 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale. 
Principali settori di attività: Salute
 
Sezione II - OGGETTO ed IMPORTO 
III.1) Descrizione dell’appalto: Servizio di noleggio dpi.
dall’amministrazione aggiudicatrice:
Provider (ASP), per l’affidamento 
velocità con relativo materiale c
relativo materiale consumabile (lotto 2),  per la Sala Operatoria della U.O.C. Neurochirurgia
di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi
entro giorni 30 (trenta) dalla disposizione di ordine su NSO
G.O.M.. Codice NUTS: ITF65 III. 1.3) L’avviso riguarda:
Importo complessivo dell’appalto
Lotto 1: € 420.000,00 – Lotto 2: € 
Per maggiori informazioni si rinvia al CAPITOLATO TECNICO.

 
Sezione III – INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO
CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA, TECNICA E PROFESSIONALE

OSPEDALE METROPOLITANO  “Bianchi - Melacrino - Morelli” – Partita I.V.A.: 01367190806
Sede Legale: Via Provinciale Spirito Santo, n.  24 - C.a.p. 89128 Reggio Calabria - Tel.+39.0965.397

pec: protocollo@pec.ospedalerc.it 

GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO 
 “Bianchi Melacrino Morelli”  

Reggio Calabria 

Economato e Gestione Logistica  
Ing. Carmelo G. Fera  

 

 

o: Dott. Giuseppe Inturri   
mail: giuseppe.inturri@ospedalerc.it   

BANDO DI GARA 
Procedura aperta in modalità tematica Application Service Provider (ASP), per 

in service per anni tre - della fornitura di Craniotomo/Drill ad alta velocità 
con relativo materiale consumabile (lotto 1), e di Aspiratore chirurgico ad ultrasuoni con 
relativo materiale consumabile (lotto 2),  per la Sala Operatoria della U.O.C. 

MMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
irizzi e punti di contatto  

: Grande Ospedale Metropolitano “Bianchi-Melacrino-Morelli” 
: Via Provinciale Spirito Santo (Palazzo Gangeri), n. 24 – 89128, Reggio Calabria (RC), ITALIA

(U.O.C. Provveditorato - Economato e Gestione Logistica)
protocollo@pec.ospedalerc.it 

sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati. 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale.  
Principali settori di attività: Salute  

ed IMPORTO DELL’APPALTO 
Servizio di noleggio dpi. III.1.1) Denominazione 

dall’amministrazione aggiudicatrice: Procedura aperta in modalità tematica Application Service 
l’affidamento - in service per anni tre - della fornitura di Craniotomo/Drill ad alta 

velocità con relativo materiale consumabile (lotto 1), e di Aspiratore chirurgico ad ultrasuoni con 
relativo materiale consumabile (lotto 2),  per la Sala Operatoria della U.O.C. Neurochirurgia
di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi

dalla disposizione di ordine su NSO; Presidi Ospedalieri “Riuniti” e “Morelli” del 
1.3) L’avviso riguarda: Appalto pubblico - Lotto 

dell’appalto (3 anni) € 780.000,00 [quattrocentomila
€ 360.000,00. 

Per maggiori informazioni si rinvia al CAPITOLATO TECNICO.  

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, REQUISITI GENERALI E DI 
CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA, TECNICA E PROFESSIONALE 

Partita I.V.A.: 01367190806 
Tel.+39.0965.397111 

 

REGIONE CALABRIA 

METROPOLITANO  

Procedura aperta in modalità tematica Application Service Provider (ASP), per per 
della fornitura di Craniotomo/Drill ad alta velocità 

con relativo materiale consumabile (lotto 1), e di Aspiratore chirurgico ad ultrasuoni con 
relativo materiale consumabile (lotto 2),  per la Sala Operatoria della U.O.C. 

, Reggio Calabria (RC), ITALIA 
Economato e Gestione Logistica) 

 

I.1.1) Denominazione conferita all’appalto 
Procedura aperta in modalità tematica Application Service 

della fornitura di Craniotomo/Drill ad alta 
onsumabile (lotto 1), e di Aspiratore chirurgico ad ultrasuoni con 

relativo materiale consumabile (lotto 2),  per la Sala Operatoria della U.O.C. Neurochirurgia. III.1.2) Tipo 
di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi: Servizio di fornitura; 

Presidi Ospedalieri “Riuniti” e “Morelli” del 
Lotto due (CPV: 33162100); 

0.000,00 [quattrocentomila/00], oltre iva. 

, REQUISITI GENERALI E DI IDONEITÀ, 



 

 

     

 
 
 

Regione Calabria – GRANDE OSPEDALE
Sede Legale: Via Provinciale Spirito Santo, n.  24 

 

 

 

GRANDE

IV.1) Cauzioni e garanzie richieste
partecipazione dell’operatore economico
Requisiti generali e di idoneità: rinvio al punto 5 del DISCIPLINARE di GARA
economica e finanziaria: rinvio 
professionale: rinvio al punto 6 del DISCIPLINARE di GARA

 
Sezione IV – PROCEDURA  
V.1) Tipo di procedura: Aperta, espletata, ex art. 25, D. Lgs. n. 36/2023, 
negoziazione gare in ASP, predisposta da Consip, all’indirizzo 
aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa
valutazione, secondo il rapporto degli elementi “
parametri/fattori ponderali, riportati 
04/11/2024, ore 18:00. V.3.4) Durata Offerta
V.3.5) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte
05/11/2024, ore 09:00; Luogo: piattaforma gare in ASP messa a disposizione da Consip all’indirizzo 
www.acquistinretepa.it. Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte
DISCIPLINARE DI GARA. 

 
Sezione V – ALTRE INFORMAZIONI
I documenti di gara sono disponibili
www.ospedalerc.it  
Le offerte di partecipazione vanno inviate in versione elettronica sulla piattaforma gare in ASP, 
all’indirizzo: www.acquistinretepa.it 
L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta. 
 

Responsabile Unico del Progetto: Dott. Giuseppe Inturri.
Data di spedizione del presente bando alla Gazzetta Ufficiale U.
 

OSPEDALE METROPOLITANO  “Bianchi - Melacrino - Morelli” – Partita I.V.A.: 01367190806
Sede Legale: Via Provinciale Spirito Santo, n.  24 - C.a.p. 89128 Reggio Calabria - Tel.+39.0965.397

pec: protocollo@pec.ospedalerc.it 

GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO 
 “Bianchi Melacrino Morelli”  

Reggio Calabria 

richieste: Provvisoria 2% - Definitiva 10%.  IV.1.1
partecipazione dell’operatore economico: Si rinvia al punto 6 del DISCIPLINARE DI GARA

: rinvio al punto 5 del DISCIPLINARE di GARA
 al punto 6 del DISCIPLINARE di GARA. IV.2.2) Capacità tecnica e 

del DISCIPLINARE di GARA.  

espletata, ex art. 25, D. Lgs. n. 36/2023, sulla piattaforma telematica di 
, predisposta da Consip, all’indirizzo Home - acquistinretepa

Offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base dei requisiti minimi richiesti per la 
valutazione, secondo il rapporto degli elementi “qualità/prezzo” (80/2

fattori ponderali, riportati sul CAPITOLATO TECNICO. V.3) Termine 
V.3.4) Durata Offerta: 180 giorni dal termine ultimo di scadenza delle offerte.

utilizzabili per la presentazione delle offerte: Italiano. IV.3.7) Apertura delle offerte
piattaforma gare in ASP messa a disposizione da Consip all’indirizzo 

Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte

ALTRE INFORMAZIONI 
I documenti di gara sono disponibili, per un accesso gratuito, illimitato e diretto

Le offerte di partecipazione vanno inviate in versione elettronica sulla piattaforma gare in ASP, 
www.acquistinretepa.it  

L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta.  

Dott. Giuseppe Inturri. 
Data di spedizione del presente bando alla Gazzetta Ufficiale U.E.:  __________________

Partita I.V.A.: 01367190806 
Tel.+39.0965.397111 

 

REGIONE CALABRIA 

METROPOLITANO  

.1.1) Forma giuridica di 
DISCIPLINARE DI GARA. IV.2.) 

: rinvio al punto 5 del DISCIPLINARE di GARA. IV.2.1.) Capacità 
IV.2.2) Capacità tecnica e 

piattaforma telematica di 
acquistinretepa. V.2) Criteri di 

, sulla base dei requisiti minimi richiesti per la 
80/20), in relazione ai 

V.3) Termine scadenza offerte: Data 
dal termine ultimo di scadenza delle offerte. 

pertura delle offerte: Data 
piattaforma gare in ASP messa a disposizione da Consip all’indirizzo 

Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: Si rinvia al 

per un accesso gratuito, illimitato e diretto, all’indirizzo: 

Le offerte di partecipazione vanno inviate in versione elettronica sulla piattaforma gare in ASP, 

__________________ 


